[bookmark: _GoBack]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2021 года                                 		                              № 6/30
с. Доброе
О бухгалтере территориальной избирательной комиссии Добровского района

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 и 62 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» и Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из бюджета субъекта Российской Федерации - Липецкой области Избирательной комиссии Липецкой области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением  избирательной комиссии Липецкой области от 09 июня 2018 года № 43/386-6, территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. На период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого областного совета депутатов седьмого созыва возложить обязанности бухгалтера территориальной избирательной комиссии Добровского района на Клейменову Наталью Ярославовну,  наделив ее правом второй подписи.
            2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА